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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77017203P

2. Data e Regjistrimit 17/08/2017
3. Emri i Subjektit "NIKI KONSTRUKSION &SOLAR"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare  DHERMI Nr.pasurie 127/4/1, Zona 
Kadastrale Nr.1481, Plazh Dhërmi, Himarë, Vlorë 
1.824.660,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi dhe restaurimi  i objekteve deri ne 5-kate. Sherbim 

ne hoteleri turizem. Shit-blerje pasurish te patundshme. 
Import-Export mallrash, industriale, ushqimore etj. 
Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te 
energjise elektrike, fotovoltaike, hydrike dhe nga era, si dhe 
vepra ndihmese ne zonen e Bashkise Himare dhe kudo ne 
Shqiperi. Krijimin, drejtimin, furnizimin dhe mirembajtjen e 
çentraleve dhe impianteve te prodhimit te energjise elektrike 
per llogari te vete ose te te treteve deri ne shitjen e energjise 
se prodhuar. Aplikimi dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo 
institucionet e shtetit shqipetar i gjitha lejeve dhe liçensave te 
cilat mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te 
qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e 
Shqiperise. Shoqeria ka te drjete te ushtroje çdo lloj aktiviteti 
te parashikuar nga Ligji ne perputhje me rregullat dhe 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroj aktivitetin ne baze 
te autorizimeve dhe/ ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kopetente te fushes.Stacion plazhi. Parkim.Bar, 
Rezervime online nepermjet webit ne faqen e hotel nassau, 
www.nassau.com

10. Administratori/ët Arlind Nito
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2021                Deri: 25/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise te veprojne vec e vec ne menyre 
te pavarur
Artan Nito12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2022                Deri: 24/10/2027
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise te veprojne vec e vec ne menyre 
te pavarur

14. Ortakët LinditaNito
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 729.864,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArtanNito

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.094.796,00                Natyre: 
1.724.660,00

15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mustafa Matohiti, Vila 
PADAM, Tirane 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "NIKI KONSTRUKSION &SOLAR"
E-Mail: marselak64@yahoo.it  
Telefon: 0674034831  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-427499-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FF9667-C247-4A68-A1F4-06D8103FD7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECFA6F1-053E-4D3E-92D7-8B5C1AA69B01
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20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040605-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  Nr.1, datë  17.12.2018, ku është 
vendosur: - Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë, në natyrë. - Emërimi si Ekspert për 
zmadhimin e kapitalit, shoqria “LASKA Auditing” shpk. Depozitimi i vendimit, Nr.2, datë 
18.12.2018, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit, për zmadhimin e kapitalit. – 
Miratimi i zmadhimit të kapitalit. Depozitimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit.   
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.824.660,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "1.824.660,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marselak64@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Nito")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.724.660,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464443-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Nr.pasurie 127/4/1, Zona Kadastrale Nr.1481, Plazh Dhërmi, Himarë, Vlorë;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Lagjja 
Gjileke, Nr.pasurie 68/243/3, Zona Kadastrale Nr.1739;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535693-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.06.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Ndertimi dhe restaurimi  i objekteve deri ne 5-kate. Sherbim ne 
hoteleri turizem. Shit-blerje pasurish te patundshme. Import-Export mallrash, industriale, 
ushqimore etj. Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te energjise elektrike, 
fotovoltaike, hydrike dhe nga era, si dhe vepra ndihmese ne zonen e Bashkise Himare dhe 
kudo ne Shqiperi. Krijimin, drejtimin, furnizimin dhe mirembajtjen e çentraleve dhe 
impianteve te prodhimit te energjise elektrike per llogari te vete ose te te treteve deri ne 
shitjen e energjise se prodhuar. Aplikimi dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo 
institucionet e shtetit shqipetar i gjitha lejeve dhe liçensave te cilat mundesojne zhvillimin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53463BA-EE2C-44B9-8E79-3BBCE4BC13EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EA4002-7E82-4CFD-8514-7CD92631B031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483B0F35-53C2-43DF-8191-CF0799DA42BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2030993-F4E6-40CB-AC4A-5FBD8A628F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF735E8A-EDCC-4E90-B63F-76BE1631AD74
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e ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e 
Shqiperise. Shoqeria ka te drjete te ushtroje çdo lloj aktiviteti te parashikuar nga Ligji ne 
perputhje me rregullat dhe dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroj aktivitetin ne baze te 
autorizimeve dhe/ ose lejeve perkatese te leshuara nga organet kopetente te fushes.")          
u be            ("Ndertimi dhe restaurimi  i objekteve deri ne 5-kate. Sherbim ne hoteleri 
turizem. Shit-blerje pasurish te patundshme. Import-Export mallrash, industriale, 
ushqimore etj. Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te energjise 
elektrike, fotovoltaike, hydrike dhe nga era, si dhe vepra ndihmese ne zonen e 
Bashkise Himare dhe kudo ne Shqiperi. Krijimin, drejtimin, furnizimin dhe 
mirembajtjen e çentraleve dhe impianteve te prodhimit te energjise elektrike per 
llogari te vete ose te te treteve deri ne shitjen e energjise se prodhuar. Aplikimi dhe 
marrja nga Qeveria Shqiptare apo institucionet e shtetit shqipetar i gjitha lejeve dhe 
liçensave te cilat mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne 
perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise. Shoqeria ka te drjete te 
ushtroje çdo lloj aktiviteti te parashikuar nga Ligji ne perputhje me rregullat dhe 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroj aktivitetin ne baze te autorizimeve dhe/ ose 
lejeve perkatese te leshuara nga organet kopetente te fushes.Stacion plazhi. Parkim")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539821-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.07.2020 ku është vendosur: 
Shtim Objekti. 
Objekti ishte            ("Ndertimi dhe restaurimi  i objekteve deri ne 5-kate. Sherbim ne 
hoteleri turizem. Shit-blerje pasurish te patundshme. Import-Export mallrash, industriale, 
ushqimore etj. Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te energjise elektrike, 
fotovoltaike, hydrike dhe nga era, si dhe vepra ndihmese ne zonen e Bashkise Himare dhe 
kudo ne Shqiperi. Krijimin, drejtimin, furnizimin dhe mirembajtjen e çentraleve dhe 
impianteve te prodhimit te energjise elektrike per llogari te vete ose te te treteve deri ne 
shitjen e energjise se prodhuar. Aplikimi dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo 
institucionet e shtetit shqipetar i gjitha lejeve dhe liçensave te cilat mundesojne zhvillimin 
e ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e 
Shqiperise. Shoqeria ka te drjete te ushtroje çdo lloj aktiviteti te parashikuar nga Ligji ne 
perputhje me rregullat dhe dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroj aktivitetin ne baze te 
autorizimeve dhe/ ose lejeve perkatese te leshuara nga organet kopetente te fushes.Stacion 
plazhi. Parkim")          u be            ("Ndertimi dhe restaurimi  i objekteve deri ne 5-
kate. Sherbim ne hoteleri turizem. Shit-blerje pasurish te patundshme. Import-
Export mallrash, industriale, ushqimore etj. Implementimi dhe menaxhimi i 
projekteve gjeneruese te energjise elektrike, fotovoltaike, hydrike dhe nga era, si dhe 
vepra ndihmese ne zonen e Bashkise Himare dhe kudo ne Shqiperi. Krijimin, 
drejtimin, furnizimin dhe mirembajtjen e çentraleve dhe impianteve te prodhimit te 
energjise elektrike per llogari te vete ose te te treteve deri ne shitjen e energjise se 
prodhuar. Aplikimi dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo institucionet e shtetit 
shqipetar i gjitha lejeve dhe liçensave te cilat mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4129CF-E825-4137-A280-EC4F1B5A53D4
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ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise. 
Shoqeria ka te drjete te ushtroje çdo lloj aktiviteti te parashikuar nga Ligji ne 
perputhje me rregullat dhe dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroj aktivitetin ne 
baze te autorizimeve dhe/ ose lejeve perkatese te leshuara nga organet kopetente te 
fushes.Stacion plazhi. Parkim.Bar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-764346-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar NIKI KONSTRUKSION & SOLAR.xlsx
Shenime shpjeguese Bilanci 2020 NIKIKONSTRUKSION & SOLAR.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres NIKI 
KONSTRUKSION & SOLAR.xlsx
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2020 ne QKB.pdf

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805448-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.10.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mustafa Matohiti, Vila PADAM, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810049-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 25.10.2021 për 
emërimin/shtimin e administratorit Arlind Nito për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arlind Nito")                      Nga data "25/10/2021             
Ne daten "25/10/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D75A0B-1817-40FC-A157-8C68F4632875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49F98D3-D897-4821-9D92-31826658FC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB6C7E6-66A0-4613-A657-A0467CD9BA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6688A1-9B9D-477D-B4EE-94AA7A7DBA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6688A1-9B9D-477D-B4EE-94AA7A7DBA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382AEA64-63DB-48E8-A725-7750137B1EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53FAD13-EC99-4EF1-9F8A-11D996191174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CFFADE-CEE8-4E5F-8E58-F6BD03BBE44E
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16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-813909-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.11.2021 ku 
është vendosur: Administratorët e shoqërisë  veprojnë veç e veç në mënyrë të pavaruar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Nito")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise te 
veprojne vec e vec ne menyre te pavarur")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arlind Nito")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise te 
veprojne vec e vec ne menyre te pavarur")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960787-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2021 ne QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese Bilanci 2021 NIKIKONSTRUKSION & SOLAR.pdf

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-021125-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e 40% te kuotave nga 
ortaku z.Artan Nito ne favor te znj.Lindita Nito.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.824.660,00"          u be            "912.330,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lindita Nito")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "729.864,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Nito")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("1.094.796,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Nito")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD6FD2E-E2DA-4A5C-9B7F-50F85343A322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2B39CC-0AA6-4BD4-91B0-6C3716B3E668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440DAF7B-5E0C-4249-84C6-A3F1538F70DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEF1171-4F2D-484C-ADA4-1201B0546BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCBB0D7-9693-4E67-A24D-0FE1CC9F49BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3EE084-6743-41E9-BBAE-2514293E16CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6BCDD2-7FCC-41F7-A326-E73D1486FDF6
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04/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-024712-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2022, ku eshte vendosur, 
riemerimi i njerit prej administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Nito")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/08/2017")            u be              ("24/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Nito")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/08/2022")            u be              ("24/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101056-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertimi dhe restaurimi  i objekteve deri ne 5-kate. Sherbim ne 
hoteleri turizem. Shit-blerje pasurish te patundshme. Import-Export mallrash, industriale, 
ushqimore etj. Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te energjise elektrike, 
fotovoltaike, hydrike dhe nga era, si dhe vepra ndihmese ne zonen e Bashkise Himare dhe 
kudo ne Shqiperi. Krijimin, drejtimin, furnizimin dhe mirembajtjen e çentraleve dhe 
impianteve te prodhimit te energjise elektrike per llogari te vete ose te te treteve deri ne 
shitjen e energjise se prodhuar. Aplikimi dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo 
institucionet e shtetit shqipetar i gjitha lejeve dhe liçensave te cilat mundesojne zhvillimin 
e ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e 
Shqiperise. Shoqeria ka te drjete te ushtroje çdo lloj aktiviteti te parashikuar nga Ligji ne 
perputhje me rregullat dhe dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroj aktivitetin ne baze te 
autorizimeve dhe/ ose lejeve perkatese te leshuara nga organet kopetente te fushes.Stacion 
plazhi. Parkim.Bar")          u be            ("Ndertimi dhe restaurimi  i objekteve deri ne 5-
kate. Sherbim ne hoteleri turizem. Shit-blerje pasurish te patundshme. Import-
Export mallrash, industriale, ushqimore etj. Implementimi dhe menaxhimi i 
projekteve gjeneruese te energjise elektrike, fotovoltaike, hydrike dhe nga era, si dhe 
vepra ndihmese ne zonen e Bashkise Himare dhe kudo ne Shqiperi. Krijimin, 
drejtimin, furnizimin dhe mirembajtjen e çentraleve dhe impianteve te prodhimit te 
energjise elektrike per llogari te vete ose te te treteve deri ne shitjen e energjise se 
prodhuar. Aplikimi dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo institucionet e shtetit 
shqipetar i gjitha lejeve dhe liçensave te cilat mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti 
ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise. 
Shoqeria ka te drjete te ushtroje çdo lloj aktiviteti te parashikuar nga Ligji ne 
perputhje me rregullat dhe dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroj aktivitetin ne 
baze te autorizimeve dhe/ ose lejeve perkatese te leshuara nga organet kopetente te 
fushes.Stacion plazhi. Parkim.Bar, Rezervime online nepermjet web.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53981745-6AF5-4607-B691-13556B9E7AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98808B73-BA28-4B8D-8C75-4DB5A204F654
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Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113238-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.05.2023 per ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Ndertimi dhe restaurimi  i objekteve deri ne 5-kate. Sherbim ne 
hoteleri turizem. Shit-blerje pasurish te patundshme. Import-Export mallrash, industriale, 
ushqimore etj. Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te energjise elektrike, 
fotovoltaike, hydrike dhe nga era, si dhe vepra ndihmese ne zonen e Bashkise Himare dhe 
kudo ne Shqiperi. Krijimin, drejtimin, furnizimin dhe mirembajtjen e çentraleve dhe 
impianteve te prodhimit te energjise elektrike per llogari te vete ose te te treteve deri ne 
shitjen e energjise se prodhuar. Aplikimi dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo 
institucionet e shtetit shqipetar i gjitha lejeve dhe liçensave te cilat mundesojne zhvillimin 
e ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e 
Shqiperise. Shoqeria ka te drjete te ushtroje çdo lloj aktiviteti te parashikuar nga Ligji ne 
perputhje me rregullat dhe dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroj aktivitetin ne baze te 
autorizimeve dhe/ ose lejeve perkatese te leshuara nga organet kopetente te fushes.Stacion 
plazhi. Parkim.Bar, Rezervime online nepermjet web.")          u be            ("Ndertimi dhe 
restaurimi  i objekteve deri ne 5-kate. Sherbim ne hoteleri turizem. Shit-blerje 
pasurish te patundshme. Import-Export mallrash, industriale, ushqimore etj. 
Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te energjise elektrike, 
fotovoltaike, hydrike dhe nga era, si dhe vepra ndihmese ne zonen e Bashkise Himare 
dhe kudo ne Shqiperi. Krijimin, drejtimin, furnizimin dhe mirembajtjen e çentraleve 
dhe impianteve te prodhimit te energjise elektrike per llogari te vete ose te te treteve 
deri ne shitjen e energjise se prodhuar. Aplikimi dhe marrja nga Qeveria Shqiptare 
apo institucionet e shtetit shqipetar i gjitha lejeve dhe liçensave te cilat mundesojne 
zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne 
Republiken e Shqiperise. Shoqeria ka te drjete te ushtroje çdo lloj aktiviteti te 
parashikuar nga Ligji ne perputhje me rregullat dhe dispozitat ne fuqi. Shoqeria do 
te ushtroj aktivitetin ne baze te autorizimeve dhe/ ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kopetente te fushes.Stacion plazhi. Parkim.Bar, Rezervime online nepermjet 
webit ne faqen e hotel nassau, www.nassau.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183152-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendimiasambleseseortakevepermiratimtepasqyravefinanciareviti.pdf
ShenimeshpjegueseBilancNIKIKONSTRUKSIONSOLAR.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AE0876-9593-4A46-994A-EA7AC865BB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1948D235-EF69-488F-AEA5-15B5BEEF9792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E589EC53-8426-4F36-A210-5AD4E809B009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5977E4D-5142-4F0A-A00F-E02228709C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A93A857-DC9B-4148-B3B8-7CF2C1CF921B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D7C393-2F23-4A77-9BD1-E7BDCF47A74A
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Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizimperdeklarimtepasqyravefinanciareviti.pdf

Datë: 09/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63393682-C2EA-44C3-A43E-734F6ED13325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1F317C-9DBB-4407-9D97-6D2341332A44

